様式第２号

南風原町長　殿

団体名

住所　南風原町字

責任者
（電話　 　　　　　　　　　　　　　）

　次のとおり児童館の施設を利用したいので許可してくださるよう申請します。

　・集会室 ・図書室 ・遊戯室

　・作法室 ・舞台 ・その他（　　　　　　　　　　　）

・場内での事故・盗難・損傷については、町は一切責任を負いません。

・児童館職員の指示に従ってください。
備考

利用希望備品
及び持込用具等

※受付日 担当者

　　　　　　月　　　日　　　曜日　　　　時　　　分～　　　時　　　分

（男）　　　人、　（女）　　　人　　　合計　　　　人利用人員

利用日時

利用目的

利用施設（室）名

児童館団体利用許可申請書

　　　年　　　月　　　日